РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  ОРЁЛ»
МЭР  ГОРОДА  ОРЛА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  03.05.2017 г.                                                                                              № 56-П
г.Орёл
 (
О
 внесении изменений в
П
остановление
М
эра города Орла от 21.04.2017 г. № 47-П

«О
 назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл»

)

 В связи с допущенной технической ошибкой,

                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

0. Внести в Постановление Мэра города Орла от 21.04.2017 г. № 47–П         «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл» изменения, в абзаце втором, пункта 2 слова «25 мая 2017 г.»  читать «29 мая 2017 г.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.И. Усикова.

  В.Ф. Новиков

[bookmark: _GoBack]